2023年2⽉吉⽇
御得意先各位

ダイヤテックス株式会社
粘着製品販売グループ

　　　　　　　　　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　　　　　　　　　平素は、弊社製品に格別なる御愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

　　　　　　　　　この度、パイオラン™テープ 気密防水用 KMシリーズの製品リニューアルをさせて頂きます
　　　　　　　　　ので、下記の通り御案内申し上げます。
　　　　　　　　　変更に際しまして、流通段階での在庫の関係で、しばらくの間混在するかと存じますが、
　　　　　　　　　何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

　　　　　敬具

①対象商品
 　　　　　パイオラン™テープ　気密防水用

品番︓KM-30-BK/WH (⽚⾯/強粘着タイプ)
品番︓KM-50-BK/WH (⽚⾯/超強粘着タイプ)
品番︓KM-30-DBK (両⾯/強粘着タイプ)

②製品仕様変更
基材をマット調原反へリニューアル
粘着剤のリニューアルによる粘着⼒UP

③パッケージ仕様変更
製品仕様の変更に伴いピロー包装、円盤ラベルのデザイン変更を実施致します
詳細は、別紙資料ご参照下さい

④切替時期
現⾏商品の在庫がなくなり次第の切り替え。
※切り替え時期の目安＝2023年3⽉末頃

ご不明な点は、弊社営業担当へお問合せ下さい。
以上

記

　パイオラン™テープ 気密防水用 KMシリーズ仕様変更のご案内

https://app2.shachihata.com/app/StampInfo/859ab79fa3645ee8a143449be1b525a427f6bfecd5972f4dbfeed7a662526f94

2023年2⽉吉⽇
＜別紙資料＞

ダイヤテックス株式会社
●KM-30-BK/WHをデザインピロー包装へリニューアル(50mm×20ｍのみ)

                KM-30-BK                       KM-30-WH

●KM-30-BK/WH 共通円盤ラベルのデザイン変更

　　 　➡

        表⾯ 　 　  　　　　　　　裏⾯ 　　　　　表⾯　    　　　　　　　　　裏⾯

●KM-50-BK/WH 共通円盤ラベルのデザイン変更

　　　　➡

　　  　 表⾯　  　　　   　　 　  裏⾯ 　　      表⾯   　　 　　　　　　　　裏⾯

●KM-30-DBK 円盤ラベルのデザイン変更

　　　　➡

　　   　表⾯ 　　  　　　　   　　裏⾯ 　　     表⾯   　　　    　　　　　裏⾯
※KM-50シリーズ、KM-30-DBKは無地ピローでの包装となります。
●KM-30-BK/WH・KM-50-BK/WH・KM-30-DBK 紙管のデザイン変更

　　　　➡                         ※紙管デザイン統一

     KM-30-BK/WH・KM-50-BK/WH          KM-30-DBK